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Kuparirikasteiden toimitukset Bolidenille lisääntyvät

Boliden on solminut kanadalaisen kaivosyhtiön EuroZinc Mining Corporationin (EuroZinc)
kanssa sopimuksen kuparirikasteiden toimituksista Portugalissa sijaitsevasta kuparikaivoksesta
Neves Corvosta, jonka EuroZinc on vastikään hankkinut. Toimitusten vuotuinen määrä tulee
olemaan 150 000 – 200 000 tonnia kuparirikastetta, mikä vastaa noin yhtä viidesosaa konsernin
ulkoisesta kuparirikasteiden tarpeesta.

”Tämän toimitussopimuksen ansiosta voimme turvata suuren osan Bolidenin kuparisulattojen
tarvitsemasta ulkoisesta kuparirikasteesta. Sopimuksen myötä voimme myös turvata
asiakkaillemme menevien kuparikatodien toimitukset. Tämä vahvistaa edelleen asemaamme
yhtenä Euroopan suurimmista kuparinvalmistajista”, sanoo Jan Johansson, Bolidenin
toimitusjohtaja ja konsernijohtaja.

Kymmeneksi vuodeksi solmitun sopimuksen toimitukset alkavat tammikuussa 2005. Osapuolet
neuvottelevat vuosittain sulatus- ja jalostuspalkkioiden tasosta. Osana tätä kauppaa Boliden antaa
EuroZincille 10 miljoonan USA:n dollarin lainan. Laina on yksivuotinen ja sen takaajana on
EuroZincin pääosakas Resource Capital Funds.

Sopimuksen myötä Boliden on ottanut kuparitoiminnoissaan käyttöön uuden toimintamallin,
joka kytkee yhtiön kaivostoiminnan tietotaidon pitkäkestoisiin toimitussopimuksiin. Tämän
toimintamallin kautta  yhtiöiden välille kehittyy integroitu ja molempia osapuolia hyödyttävä
kumppanuus, johon sisältyy huomattavia kehittymismahdollisuuksia.

Bolidenin toimitussopimuksen yhteydessä Outokumpu Technology ja EuroZinc solmivat
yhteistyösopimuksen, jonka mukaan Outokumpu Technology antaa EuroZincille yleisiä
operatiivisia ja teknisiä palveluja ja toimittaa laitteita jalostuslaitoksille.

Bolidenin kuparisulatto Suomessa, Harjavalta Copper Oy, on jo pitemmän aikaa ostanut
kuparirikasteita Neves Corvolta.
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Uusi Boliden on yksi maailman johtavista kaivos- ja sulattoyhtiöistä. Yhtiöllä on tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa, Norjassa,
Irlannissa ja Kanadassa. Uuden Bolidenin tärkeimpiä tuotteita ovat kupari, sinkki, lyijy sekä kulta ja hopea. Yhtiön tärkeitä
toimintoja ovat myös malminetsintä ja metallien uudelleenkäsittely. New Bolidenin palveluksessa työskentelee noin
4 900 henkilöä ja yhtiön liikevaihto on noin 1,6 miljardia euroa. Yhtiön osake noteerataan Tukholman  ja Toronton pörsseissä.
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